
(Daugavpils rajons, Demenes pagasts)

Organizētājs - Zemnieku saimniecība "Noras" (Daugavpils raj., Demenes pag., LV-
5442)

Makšķerēšana notiek - Saskaņā ar LR MK 2001. gada 13. februāra noteikumiem Nr. 67 
"Makšķerēšanas noteikumi"; no 1.05. – 31.05.makšķerēšana atļauta tikai 
no organizatora vai piekrastes zemes īpašniekiem vai lietotājiem 
piederošām laivām

Licenču cena (Ls) (skaits) Vienas dienas  – 1,00 (ne vairāk kā 20 licences vienā dienā); Demenes 
pagasta iedzīvotājiem – 0,50; maija mēneša vienas dienas – 5,00 (ne 
vairāk kā 10 licences vienā dienā), Demenes pagasta iedzīvotājiem – 
1,50; gada   – bezmaksas (izņemot makšķerēšanai no laivas no 1.-31. 
maijam)

Makšķerēšanas rīki - Pēc Makšķerēšanas noteikumiem; atļauts iegādāties divas licences un 
pielietot divreiz vairāk makšķerēšanas rīku nekā atļauts vispārējos 
makšķerēšanas noteikumos

Makšķerēšanas lomi - Pēc Makšķerēšanas noteikumiem, vienam makšķerniekam atļauts paturēt 
līdz 3 karpām un līņiem.

 Licences pārdod - Daugavpils  rajona, Demenes pagasta "Norās", tālr. 5496332 no 800-1600

Darbības termiņš - Līdz 31.12.2007.

Daugavpils-Silenes ceļš līdz 
Skrudalienas pagriezienam; tad 
pagriezties pa labi, garām Bruņu 
ezeram braukt līdz Kumbuļiem.


